Preisliste

Fusspflege
Kleine Fusspflege
Normale Fusspflege

Grosse Fusspflege

Teilbehandlung
1 Stelle
2 Stellen

Zusatzlich zur Behandlung
N&gel lackieren
Titanspange

BS Klebespange
Teilnagelprothetik:

Uberzug
Teilersatz
Nagelersetzt

Silikon-Orthese

95.00 CHF
115.00 CHF
135.00 CHF

65.00 CHF
75.00 CHF

15.00 CHF
70.00 CHF
45.00 CHF

40.00 CHF
55.00 CHF
65.00 CHF

Keil 55.00 CHF / Omega 75.00 CHF

Fuss- und Unterschenkelmassage (30 min.) 65.00 CHF

Dies sind Richtpreise, je nach Aufwand kdnnen sie variieren.

Verbandsmaterialien werden separat verrechnet.

Termine mussen 24 Stunden im Voraus abgesagt werden.

Sie ersparen sich damit deren Berechnung.



Preisliste ab okiober 2023

Fusspflege

Kleine Fusspflege 105.00 CHF
Normale Fusspflege 125.00 CHF
Grosse Fusspflege 145.00 CHF

Teilbehandlung
1 Stelle 65.00 CHF
2 Stellen 80.00 CHF

Zusatzlich zur Behandlung

N&gel lackieren 15.00 CHF
Titanspange 70.00 CHF
BS Klebespange 45.00 CHF

Teilnagelprothetik:

Uberzug 45.00 CHF
Teilersatz 55.00 CHF
Nagelersetzt 70.00 CHF
Silikon-Orthese Keil 55.00 CHF / Omega 95.00 CHF
Fuss- und Unterschenkelmassage (30 min.) 65.00 CHF

Dies sind Richtpreise, je nach Aufwand kdnnen sie variieren.
Verbandsmaterialien werden separat verrechnet.
Termine mussen 24 Stunden im Voraus abgesagt werden.

Sie ersparen sich damit deren Berechnung.



